PROCESSO SELETIVO E ELEITORAL DOS MEMBROS DOS

CONSELHOS TUTELARES DE FEIRA DE SANTANA-BA

Gabarito Parcial

GABARITO PRELIMINAR

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) do Município de

Feira de Santana através do Processo de Escolha Unificado para Membros do Conselho Tutelar

para o quatriênio 2016/2019, disciplinado com base na Lei nº 8.069/90 (ECA), na Resolução nº

139/2010 alterada pela Resolução nº 170/2014 do CONANDA, na Lei Municipal nº 3.366/13,

alterada pela Lei Municipal nº 3.499/14 e na Resolução nº 03/15 do CMDCA, torna público,

para conhecimento dos interessados, o gabarito parcial da prova objetiva, realizada no dia

19/07/2015.

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o gabarito parcial deverão fazê-lo na

sede do Conselho Municipal da Criança e do Adolescente – CMDCA, Sede Provisória localizado

à Rua Osvaldo Cruz, Nº 39 – Bairro Kalilândia, no horário das 9:00h às 12:00h e das 14:00 h às

16:00 h, no período de 20 a 22 de Julho 2015, dirigido a PLANEJAR, de acordo com o modelo

de formulário de recursos em anexo, cumprindo o disposto no item 7.1 do Edital 01/2015.

GABARITO RESPOSTA

01  –  C 02  –  B 03  –  C 04  –  D 05  –  C

06  –  B 07  –  B 08  –  C 09  –  E 10  –  D

11  –  D 12  –  E 13  –  B 14  –  E 15  –  A

16  –  D 17  –  E 18  –  B 19  –  A 20  –  B

Comissão Eleitoral.